
1

ZÁPIS RADY VF 5/2019

z jednání Rady Vinařského fondu konaného dne 12. 6. 2019 od 10:00 hodin v Brně, v budově 

Krajského úřadu JMK, místnost č. 010A.

Účastníci jednání:

Rada Vinařského fondu:

Přítomni: JUDr. Luboš Bárta, JUDr. Jaroslav Javornický, Mgr. František Koudela, Ing. Jiří 
Maděřič, Ing. Petr Marek, JUDr. Tibor Nyitray, Ing. Libor Průdek, Mgr. Art. 
Michal Tetur

Omluveni: JUDr. Bohumil Šimek, JUDr. Michal Hašek, Ing. Martin Fousek, PhD.,

Vinařský fond: Ing. Jaroslav Machovec

Hosté:

Jednání Rady Vinařského fondu (dále jen „Rady“) zahájil nejstarší člen Rady, pan JUDr. 

Luboš Bárta. Předsedající Radě konstatoval, že Rada je usnášeníschopná, neboť je přítomna 
nadpoloviční většina členů Rady. Provedením zápisu z jednání Rady byl pověřen 
zaměstnanec Vinařského fondu (dále jen „Fondu“) paní Ing. Lucie Krainová. Ověřovateli 
zápisu byli navrženi pánové Mgr. František Koudela a Mgr. Art. Michal Tetur. O tomto návrhu 
Rada hlasovala. 

Usnesení Rady

Rada zvolila jako ověřovatele zápisu pana Mgr. Františka Koudelu a Mgr. Art. Michala Tetura.

Pro přijetí usnesení: 8
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Pořad jednání:

1. Úvod
2. Schválení zápisu z jednání Rady 17. 4. 2019    
3. Kontrola úkolů
4. Prezentace agentury McCann-Erickson
5. Přehled odvodů 2018 a 1. čtvrtletí 2019
6. Výsledky průzkumu KPI (export) 
7. Návrh výzvy k účasti na veletrhu ProWein
8. Zrušení rozhodnutí o poskytnutí podpory (2018) – přehled nevyúčtovaných podpor
9. Různé
10. Závěr

K bodu 1 – Úvod

Předsedající Radě vznesl dotaz, zda členové Rady souhlasí s navrženým programem jednání. 

Pořad jednání byl odsouhlasen. 



2

Usnesení 1.1

Rada schvaluje navržený program jednání. 
Pro přijetí usnesení: 8
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Členové Rady na základě skutečností a údajů uvedených v materiálech pro jednání 

Rady, které jim podle čl. V. odst. 1 Jednacího řádu byly poskytnuty, následně prohlásili, že 

k věcem projednávaným dle odsouhlaseného pořadu jednání je neváže žádný osobní ani jiný 

zájem, a v souvislosti s projednáním jednotlivých bodů pořadu jednání jim nemůže vzniknout 

žádná osobní výhoda či újma ve smyslu zákona o střetu zájmů. 

Jednotliví členové Rady následně s odkazem na § 32 odst. 2 zákona o vinohradnictví a 

vinařství v zájmu zachování transparentnosti projednávání jednotlivých bodů pořadu jednání 

uvedli následující údaje ke své funkci a okolnostem svého jmenování.

Člen Rady funkce jmenování

JUDr. Luboš Bárta člen
jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských

sdružení (Vinařská Asociace ČR)

JUDr. Jaroslav 

Javornický
člen

jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Svaz vinařů ČR, Sdružení vinařů Mikulovské podoblasti, 

z.s., VOC Znojmo, z.s., Aliance vinařů V8, z.s., V.O.C. Mikulov, 

z.s., VOC Mělník z.s., Cech českých vinařů, Vinařská unie ČR, z.s., 

Mikulečtí vinaři, z.s., Sdružení slováckých vinařů, z.s., MORAVÍN, 

svaz moravských vinařů, z.s.)

Mgr. František 

Koudela
člen

jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Svaz vinařů ČR)

Ing. Jiří Maděřič člen
jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Vinařská Asociace ČR)

Ing. Petr Marek člen
jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Vinařská Asociace ČR)

JUDr. Tibor 

Nyitray
člen

jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Svaz vinařů ČR, Sdružení vinařů Mikulovské podoblasti, 

z.s., VOC Znojmo, z.s., Aliance vinařů V8, z.s., V.O.C. Mikulov, z.s., 

VOC Mělník z.s., Cech českých vinařů, Vinařská unie ČR, z.s., 

Mikulečtí vinaři, z.s., Sdružení slováckých vinařů, z.s., MORAVÍN, 

svaz moravských vinařů, z.s.)

Ing. Libor Průdek člen
jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Vinařská Asociace ČR)

Mgr.Art. Michal 

Tetur

člen jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Sdružení vinařů mikulovské vinařské podoblasti, Cech 

blatnických vinařů, Sdružení slováckých vinařů, z.s., spolek 

EKOVÍN, Aliance vinařů V8, o.s., spolek Velkobílovičtí vinaři, Svaz 

vinařů ČR)

Členové Rady následně konstatovali, že v případě rizika vzniku střetu zájmů, 

identifikovaného následně na základě podrobné rozpravy v rámci jednotlivých bodů pořadu 



3

jednání, oznámí svůj případný poměr k projednávané věci a přijmou opatření nezbytná 

k zamezení byť i jen potenciálního střetu zájmů. 

K bodu 2 – Schválení zápisu z jednání Rady 17. 4. 2019

Předsedající Radě vznesl dotaz, zda má někdo připomínky k zápisu z posledního 

jednání. Zápis byl schválen bez připomínek.

Usnesení 2.1

Rada schvaluje zápis ze zasedání Rady, konaného dne 17. 4. 2019. 
Pro přijetí usnesení: 8
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

K bodu 3 – Kontrola úkolů

Ředitel Fondu představil materiál týkající se žádosti družstva Templářské sklepy 
Čejkovice, vinařské družstvo o snížení části splátek návratné části poskytnuté podpory na 
obnovu vinic a o vrácení adekvátní části již uhrazené návratné části poskytnuté podpory za 
roky 2017 a 2018. K materiálu proběhla diskuse.

Rada po diskusi pověřila ředitele, aby věc projednal se zástupci Templářských sklepů 
a na příští jednání přizval zástupce právní kanceláře, která návrh řešení připravovala. Rada 
o žádosti rozhodne v září.

Ředitel Fondu společně s pracovníky Fondu představil nabídku na zajištění rozšíření 
interního informačního systému pro elektronické podávání žádostí o podporu, vyúčtování 
podpor apod. K bodu proběhla diskuse.

Rada Fondu pověřuje ředitele Fondu projednat tyto připravované změny v podávání 
žádostí na Ministerstvu zemědělství a doporučuje po zprovoznění zpracovat uživatelský 
manuál. Zároveň ředitele Fondu pověřuje i k prověření ohledně bezpečnosti a GDPR.

Usnesení 3.1

Rada ukládá řediteli Fondu zajistit rozšíření informačního systému Fondu pro elektronické 
podávání žádostí se zohledněním bezpečnostních rizik a ukládá řediteli, aby Radu Fondu o 
postupu pravidelně informoval.
Pro přijetí usnesení: 8
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

K bodu 4 byli přizvání zástupci agentury McCann-Erickson a paní 
z Vinařského fondu.

K bodu 4 – Prezentace agentury McCann-Erickson

představil Radě Fondu kampaň na růžová vína. Návrhy skriptů 
na podzimní kampaň představil pan Pavel Kříž. K bodu proběhla diskuse.



4

Poté prezentoval výsledky jednání s obchodními řetězci a e-shopy 
a také přestavil další postup při vyjednávání Akademie párování. Z diskuze vyplynulo, že je
potřeba připravit Akademii do většího detailu. Dále prezentoval vývoj projektu s výrobci 
potravin. Toto ředitel Fondu doplnil o informaci, že logotyp patřící MZe nelze poskytnout 
třetím osobám.

představil návrhy na vizuály k Svatomartinskému. Členové Rady vybrali 
vizuál s pláštěm. Ředitel Fondu informoval o dopisu Vinařské unie. Dále 
informoval, že k přípravě mobilní aplikace k párování zatím probíhají jednání a více bude 
připraveno po prázdninách.

Zástupci agentury McCann-Erickson se rozloučili a odešli z jednání.

Pan informoval členy Rady o jednání pracovní skupiny „Alkohol 
zodpovědně“ při Potravinářské komoře a přednesl návrh této pracovní skupiny na finanční 
spoluúčast Fondu při zpracování analýzy „Alkohol a společnost“ v hodnotě 120.000,- Kč. Po 
diskusi Rada Fondu podpořila tento návrh.

Usnesení 4.1

Rada pověřuje ředitele, aby smluvně zajistil finanční spoluúčast Vinařského fondu při 
zpracování analýzy „Alkohol a společnost“ do max. čásky 120.000,- Kč + DPH. 
Pro přijetí usnesení: 8
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

Předsedající předsunul bod č. 8 jednání.

K bodu 8 - Zrušení rozhodnutí o poskytnutí podpory (2018) – přehled nevyúčtovaných 
podpor

Členům Rady byl předložen seznam projektů ke zrušení. Rada schválila zrušení těchto 
projektů.

Usnesení 8.1

Rada schvaluje zrušení rozhodnutí o poskytnutí podpory dle přílohy č. 1 zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 8
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení bylo přijato

e omluvil z jednání.
Předsedající se vrátil k bodu č. 7 jednání.

K bodu 7 - Návrh výzvy k účasti na veletrhu ProWein

Ředitel Fondu představil členům Rady podmínky pro účast na veletrhu ProWein 2020.

K bodu proběhla diskuse. Z diskuse vyplynul požadavek na rozšíření podmínek pro přihlášení 

vinařů. Přihlásit by se mohli pouze vinaři vyrábějící víno pouze z domácích hroznů.



5

Usnesení 7.1

Rada schvaluje rozšíření podmínek pro vinaře pro přihlášení na veletrh ProWein o následující 
podmínku:

- přihlásit k účasti se mohou výrobci vyrábějící víno pouze z tuzemských hroznů.
Pro přijetí usnesení: 1
Proti přijetí usnesení: 6
Zdržel se usnesení: nikdo
Usnesení nebylo přijato

Usnesení 7.2

Rada schvaluje účast Vinařského fondu a realizaci národního stánku na veletrhu ProWein za 
těchto podmínek: velikost stánku 100 m2, účast minimálně 12 vinařů s příspěvkem 30.000,-
Kč. Rada ukládá řediteli Fondu oslovit vinaře k účasti na veletrhu ProWein s termínem pro 
přihlášení do 5. července 2019.
Pro přijetí usnesení: 5
Proti přijetí usnesení: nikdo
Zdržel se usnesení: 2
Usnesení bylo přijato

Z jednání se omluvil

K bodu 9 – Různé

Ředitel Fondu informoval členy Rady o způsobu financování a způsobu realizace 

Concours Mondial de Bruxelles 2020.

Dále ředitel Fondu a marketingový poradce přestavili možnosti zapojení se do 

marketingových aktivit filmu 3Bobule. K bodu proběhla diskuse.

Předsedající Radě se v jednání vrátil k výběru skriptů pro TV spoty pro podzimní 

kampaň. Marketingový poradce představil členům Rady další návrhy skriptů. Členové Rady 

po diskusi odsouhlasili natočení 2 TV spotů: TV spot na bílé víno „tv skript 1 (tchýně)“ a TV 

spot na červené víno „tv skript 2A (červené steak ingredience)“. V kampani tak poběží 2 

spoty na červené víno a 1 na bílé víno.

Z jednání se omluvil předsedající a předal řízení Rady 

 Na jednání tak zůstává pouze 5 členů a Rada není tímto usnášeníschopná.

Předsedající se vrátil k bodu 6 jednání.

K bodu 6 - Výsledky průzkumu KPI (export)

Ředitel Fondu společně s marketingovým poradcem panem 

představili výsledky dotazníkového průzkumu mezi vinaři. Z diskuse k bodu vyplynulo, že 

mezi vinaři je zájem o podporu exportu. Členové Rady pověřili ředitele zpracovat zadání na 

zpracování koncepce na podporu exportu našich vín. 



6

K bodu 10 - Závěr

Předsedající poděkoval členům Rady za aktivní účast a ukončil jednání.

Zapsala: Ing. Lucie Krainová

Zápis odsouhlasen dne 11. 9. 2019

Ověřovatelé:

……………………………………………….…… …………………………………………………….

Mgr. František Koudela Mgr. Art. Michal Tetur

………………………………………………………….

            JUDr. Luboš Bárta

         Předsedající Radě



7

Příloha č. 1 – Seznam zrušených projektů

Obchodní partner Název akce Číslo 
rozhodnutí

AGRA Horní Dunajovice a.s. OENOFORUM 2018 RP/318/18

Akce v Šakvicích z.s. Šakvické ďůrkobraní RP/100/18

Z ďůrky do ďůrky RP/101/18

ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o.

51. Valtické vinné trhy RP/325/18

AWC Vienna RP/326/18

Concours Mondial Bruxelles RP/327/18

Muvina Prešov RP/330/18

Oenoforum 2018 RP/331/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/332/18

The San Francisco International Wine Competition RP/333/18

Vinař roku ČR 2018 RP/334/18

Vinařské Litoměřice RP/335/18

Vino Ljubljana RP/336/18

Země Živitelka RP/338/18

B\V vinařství a.s. Asia Wine Trophy 2018 RP/340/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/344/18

IWSC Hong Kong 2018 RP/345/18

Mondial du Rosé 2018 RP/346/18

Terra Vino 2018 RP/349/18

Baláž Jan Asia Wine Trophy 2018 RP/627/18

Decanter 2018 RP/629/18

Pardubický festival vína 2018 RP/633/18

The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/635/18

Balounová Miroslava 51. Valtické vinné trhy RP/807/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/808/18

Muvina 2018 RP/809/18

Binder Pavel 51. Valtické vinné trhy RP/862/18

AWC Vienna 2018 RP/863/18

Decanter RP/865/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/866/18

IWSC Hong Kong RP/867/18

Král vín České republiky 2018 RP/868/18

MUNDUSvini 2018 RP/869/18

OENOFORUM 2018 RP/870/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/871/18

Účast vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/872/18

TERRA VINO RP/873/18

THE SAN FRANCISCO INTERNATIONAL WINE COMPETITION RP/874/18

Vinař roku ČR 2018 RP/875/18

Bíza Petr 51. Valtické vinné trhy RP/894/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/895/18

OENOFORUM 2018 RP/896/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/897/18

BM Vinařství s.r.o. Terra Vino 2018 RP/360/18

The San Francisco Intenational Wine Competition 2018 RP/361/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/362/18

Bohemia Canopus, spol. s r.o. AWC Vienna RP/364/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/365/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/366/18



8

Mundus Vini RP/367/18

OENOFORUM 2018 RP/368/18

Salon vín 2019 RP/369/18

Botur Luděk, Ing. AWC Vienna 2018 RP/571/18

Král vín ČR 2018 RP/572/18

Oenoforum 2018 RP/573/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/574/18

Účast vín na soutěži The San Francisco International Wine Competition RP/575/18

Brdečko Ondřej AWC Vienna 2018 RP/842/18

Concours Mondial Bruxelles RP/843/18

Král vín České republiky 2018 RP/844/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/845/18

The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/846/18

Bujnoch Oldřich VINOFORUM Chrudim 2018 RP/91/18

Bunža Petr AWC Vienna 2018 RP/898/18

Pardubický festival 2018 RP/900/18

Buriánek Jaroslav Wine Prague RP/648/18

Cech českých vinařů z.s. Oslavy padesátiletého výročí založení CČV RP/314/18

Národní soutěž vín vinařské oblasti Čechy 2018 RP/82/18

Cícha Václav, Ing. The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/1228/18

Česká zemědělská univerzita v 
Praze

Král Vín České republiky 2018 RP/404/18

Wine Prague 2018 RP/405/18

Demižonek - přátelé vína z 
Bohuslavic

Výstava vín v Bohuslavicích u Kyjova RP/23/18

Dobrovolný Josef, Ing. KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/686/18

Dočkal Vít, Ph.D 51. Valtické vinné trhy RP/923/18

AWC Vienna RP/924/18

Grand Prix Vinex RP/925/18

IWSC Hong Kong RP/926/18

Král vín České republiky 2018 RP/927/18

MUNDUSvini RP/928/18

OENOFORUM 2018 RP/929/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/930/18

The San Francisco International Wine Competition RP/931/18

Drmola Jaroslav 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/649/18

AWC Vienna 2018 RP/650/18

CONCOURS MONDIAL BRUXELLES RP/651/18

GRAND PRIX VINEX 2018, MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN RP/652/18

KRÁL VÍN ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/653/18

MUNDUSvini RP/654/18

Pardubický festival vína 21. ročník RP/655/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/656/18

THE SAN FRANCISCO INTERNATIONAL WINE COMPETITION RP/657/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/658/18

Družstvo božických vinařů Božické otevřené sklepy 2018 RP/107/18

Dufek Josef Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 RP/690/18

MUVINA 2018 RP/692/18

OENOFORUM 2018 RP/693/18

Pardubický festival vína, 21. ročník RP/694/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/696/18

TERRA VINO RP/697/18

The San Francisco International Wine Competition RP/698/18

Vinařské Litoměřice RP/700/18

Vino Ljubljana RP/701/18



9

Země živitelka RP/702/18

ELWINE Velké Bílovice s.r.o. Salon vín národní soutěž vín ČR 2019 RP/410/18

e-photo s.r.o. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/411/18

AWC Vienna 2018 RP/412/18

GRAND PRIX VINEX 2018 RP/413/18

Eva Andrýsková Naučná stezka Rok vinaře RP/307/18

Farma Pálava s.r.o. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/416/18

Asia Wine Trophy 2018 RP/417/18

AWC Vienna 2018 RP/418/18

Král vín ČR 2018 RP/421/18

OENOFORUM 2018 rp/422/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 rp/423/18

Terra Vino 2018 RP/424/18

The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/425/18

Fila Jiří AWC Vienna RP/667/18

FORUM MORAVIUM FORUM MORAVIUM  2018 RP/34/18

Fridrich Zdeněk KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/1819/18

Garčic Jan Ing. AWC Vienna 2018 RP/520/18

MUNDUSvini 2018 RP/521/18

Terra Vino 2018 RP/523/18

The San FRANCISCO INTERNATIONAL WINE COMPETITION RP/524/18

Grada Publishing, a.s. Vydání publikace Pražské vinice RP/311/18

Gréger Michal AWC Vienna RP/781/18

Concours Mondial Bruxelles RP/782/18

Decanter RP/783/18

Grmolec Bronislav 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/388/18

Asia Wine Trophy RP/389/18

AWC Vienna RP/390/18

GRAND PRIX VINEX 2018 RP/391/18

IWSC Hong Kong RP/392/18

Král vín České republiky 2018 RP/393/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/394/18

The San Francisco International Wine Competition RP/395/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/396/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/397/18

Vino Ljubljana RP/398/18

Hlaváč František KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/433/18

Hlinecký Lukáš 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/753/18

KRÁL VÍN ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/754/18

PIWI Weinpreis RP/755/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/756/18

SOUTĚŽ VÍN U PŘÍLEŽITOSTI 21. ROČNÍKU PARDUBICKÉHO FESTIVALU VÍNA RP/757/18

HM, s.r.o. AWC Vienna 2018 RP/463/18

Concours Mondial Bruxelles RP/464/18

Král vín České republiky 2018 RP/468/18

The San Francisco International Wine Competition RP/469/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/470/18

Horák Leoš Král vín České republiky 2018 RP/735/18

OENOFORUM 2018 - Czech International Wine Competition RP/736/18

SALON VÍN - národní soutěž vín ČR 2019 RP/737/18

VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/738/18

Horákova farma, a.s. Král vín České republiky 2018 RP/472/18

HRABAL, s.r.o. AWC Vienna RP/473/18

DOBŘICHOVICKÉ VINAŘSKÉ SLAVNOSTI 2018 RP/474/18



10

OENOFORUM 2018 - Czech International Wine Competition RP/477/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR RP/478/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/479/18

The San Francisco International Wine Competition RP/480/18

Hrozínek Adam, Ing. Pardubický festival vín, 21. Ročník RP/513/18

The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/514/18

Hřiba Stanislav KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/1060/18

Hustopečské vinařské bratrstvo Zarážení Hory 2018 RP/196/18

VinoFest 2018 RP/35/18

CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. The San Francisco International Wine competition, USA RP/495/18

CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy 
Valtice, a.s.

51. Valtické vinné trhy 2018 RP/498/18

MUNDUSvini 2018 RP/503/18

OENOFORUM 2018 RP/505/18

Terra Vino 2018 RP/507/18

The San Francisco International Wine competition, USA RP/508/18

Jakubčík Jiří Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/671/18

Jakubec Leoš, Ing. OENOFORUM 2018 RP/741/18

Jožin, s.r.o. Rozhlasový pořad "Dobří rodáci" RP/312/18

Kamil Prokeš s.r.o. Asia Wine Trophy RP/707/18

Concours Mondial Bruxelles RP/708/18

Decanter 2018 RP/709/18

GRAND PRIX VINEX 2018 RP/710/18

IWSC Hong Kong RP/711/18

OENOFORUM 2018 RP/712/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/714/18

Terravino Izrael RP/715/18

The San Francisco International Wine Competition RP/716/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/717/18

Wine Prague 2018 RP/718/18

Karlštejnské kulturní sdružení 22. Karlštejnské vinobraní RP/200/18

Slavnost svatomartinských vín RP/201/18

Klobása Vlastislav Ing. Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1773/18

KLUB VINAŘŮ z.s. Výstava vín Savtobořice-Mistřín RP/38/18

KOLBY a.s. 51. Valtické vinné trhy RP/723/18

AWC Vienna RP/724/18

OENOFORUM 2018 RP/726/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/728/18

Terra Vino RP/729/18

The San Francisco International Wine Competition RP/730/18

Komarov Roman Vinařské Litoměřice RP/1012/18

Konečný Ondřej Decanter RP/848/18

SALON VÍN RP/851/18

VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/852/18

Konečný Stanislav 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1061/18

Asia Wine Trophy 2018 RP/1062/18

AWC Vienna 2018 RP/1063/18

GRAND PRIX VINEX 2018 RP/1064/18

IWSC Hong Kong 2018 RP/1065/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/1066/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1067/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1068/18

VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/1069/18

Vino Ljubljana 2018 RP/1070/18

Koráb Petr, Mgr. Wine Prague 2018 RP/779/18



11

Kořínek Josef DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ HNANICE RP/110/18

Hnanická vinná stezka po vinicích v NP Podyjí RP/163/18

Účast vín na výstavě DOBŘICHOVICKÉ VINAŘSKÉ SLAVNOSTI 2018 RP/703/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/704/18

Pardubický festival vína RP/705/18

Košulič Pavel 51. Valtické vinné trhy RP/876/18

GRAND PRIX VINEX 2018 RP/880/18

OENOFORUM 2018 RP/882/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/883/18

Terravino Izrael RP/884/18

Kovaľský Lukáš AWC Vienna RP/758/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/759/18

Krásná hora s.r.o. United States Trade Tasting RP/732/18

Lacina Pavel, Ing. Asia Wine Trophy RP/589/18

Concours Mondial Bruxelles RP/590/18

IWSC Hong Kong RP/592/18

The San Francisco International Wine Competition RP/596/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/597/18

Langr Ladislav KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/733/18

Lobkowicz Jiří AWC Vienna RP/672/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/675/18

Lobkowiczké zámecké vinařství 
Roudnice nad Labem, s.r.o.

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/742/18

OENOFORUM 2018 RP/743/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/745/18

Pardubickému festivalu vín RP/746/18

Mádlová Hana Concours Mondial Bruxelles RP/455/18

OENOFORUM 2018 RP/456/18

PIWI Weinpreis RP/457/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/458/18

Machovský František, Ing. AWC Vienna 2018 RP/515/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/517/18

Málek Stanislav Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 RP/1071/18

GRAND PRIX VINEX 2018 RP/1072/18

Král vín České republiky 2018 RP/1073/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/1075/18

Maňák Štěpán Asia Wine Trophy RP/1161/18

AWC Vienna RP/1162/18

Concours Mondial Bruxelles RP/1163/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/1164/18

IWSC Hong Kong RP/1165/18

Král vín České republiky 2018 RP/1166/18

Mundus vini RP/1167/18

PIWI Weinpreis RP/1168/18

Salon vín Valtice RP/1169/18

Terra Vino RP/1170/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1171/18

Vino Ljubljana RP/1172/18

Maňák Štěpán Concours Mondial Bruxelles RP/1175/18

IWSC Hong Kong RP/1177/18

Mundus vini 2018 RP/1179/18

PIWI Weinpreis RP/1180/18

Terra Vino 2018 RP/1182/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1183/18

Wine Prague 2018 RP/1185/18



12

MARCUSWINE TRADING, a.s. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/763/18

Asia Wine Trophy 2018 RP/764/18

Decanter 2018 RP/765/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/766/18

IWSC Hong Kong 2018 RP/767/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/769/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Parduického festivalu vína RP/770/18

MARKET FLEXI CORPORATION,
s.r.o.

III. ročník Pražské vinobraní RP/166/18

Matula Zdeněk Král Vín České republiky 2018 RP/1820/18

Mečl František AWC Vienna 2018 RP/434/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/435/18

OENOFORUM 2018 - Czech International Wine Competition 2018 RP/436/18

The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/437/18

Mikroregion Porta Bohemica -
sdružení obcí

ŽERNOSECKÝ KOŠT 2018 RP/41/18

Mikulica Petr Asia Wine Trophy RP/904/18

AWC Vienna RP/905/18

Concours Mondial Bruxelles RP/906/18

Decanter RP/907/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/908/18

IWSC Hong Kong RP/909/18

Mondial du Rosé RP/910/18

MUNDUSvini RP/911/18

Muvina RP/912/18

OENOFORUM 2018 RP/913/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/914/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/915/18

Terra Vino RP/916/18

The San Francisco International Wine Competition RP/917/18

Vinař roku ČR RP/918/18

Vino Ljubljana RP/919/18

MITOMA Vrbice, s.r.o. GRAND PRIX VINEX 2018 RP/810/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/811/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/812/18

Mlýnek Filip 51. Valtické vinné trhy RP/426/18

Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 RP/427/18

Grand Prix Vinex RP/428/18

Král vín České republiky 2018 RP/429/18

Pardubický festival vína, 21. ročník RP/430/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/431/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/432/18

MORAVÍNO s.r.o. AWC Vienna 2018 RP/819/18

OENOFORUM 2018 RP/822/18

The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/824/18

Musil Ladislav 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/558/18

GRAND PRIX VINEX 2018 RP/559/18

KRÁL VÍN 2018 RP/560/18

OENOFORUM 2018 RP/561/18

SALON VÍN 2018 RP/562/18

MUTĚNICKÁ VINOHRADNICKÁ, 
s.r.o.

51. Valtické vinné trhy RP/825/18

GRAND PRIX VINEX 2018 RP/826/18

Král vín České republiky 2018 RP/827/18

Pardubický festival vína 21. ročník RP/828/18



13

Salón vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/829/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/830/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/831/18

Wine Prague 2018 RP/832/18

Mutěnská hora z.s. Burčákový pochod RP/243/18

NATURVINI s.r.o. Decanter WWA London RP/833/18

Navrátilova s.r.o. Vstupní studie bedekru Evita RP/315/18

Novák Stanislav, Ing. AWC Vienna 2018 RP/611/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/612/18

OENOFORUM 2018 RP/614/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/615/18

NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. Decanter RP/835/18

Novotný Karel IWSC Hong Kong RP/719/18

Král vín České republiky 2018 RP/720/18

PIWI Weinpreis RP/721/18

Vino Ljubljana RP/722/18

Osička Zbyněk AWC Vienna 2018 RP/1796/18

IWSC Hong Kong RP/1797/18

Mondial du Rosé 2018 RP/1798/18

OENOFORUM 2018 RP/1799/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1800/18

Pardubický festival vína 2018 RP/1801/18

The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/1802/18

Oulehla Luboš Ing. OENOFORUM 2018 - Czech International Wine Competition ERP/569/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/568/18

Ovčáčík Václav AWC Vienna 2018 RP/1229/18

MUVINA 2018 RP/1230/18

Terra Vino 2018 RP/1231/18

Pálavské vinohrady, s.r.o. Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 RP/853/18

Garden Food Festival RP/854/18

Pardubický festival vína, 21. ročník RP/855/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/856/18

Wine Prague 2018 RP/857/18

PATRIA Kobylí, a.s. 51. Valtické vinné trhy RP/858/18

Oenoforum 2018 - Czech International Wine Competition RP/859/18

Salon vín - národní soutěž vín 2019 RP/860/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/861/18

Pavlica Jan 51. Valtické vinné trhy RP/639/18

AWC Vienna RP/640/18

Grand Prix Vinex RP/641/18

OENOFORUM 2018 RP/642/18

Účast vín na soutěži u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/644/18

PAVLOF s.r.o. Výběř a prezentace nové kolekce vín Pálavské galerie vín 2018 RP/98/18

PAVLOVÍN, spol. s r.o. AWC Vienna RP/888/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/889/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/891/18

Plaček Jan Ing. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/525/18

AWC Vienna 2018 RP/526/18

Decanter 2018 RP/527/18

Grand prix vinex 2018 RP/528/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/529/18

Muvina 2018 RP/530/18

OENOFORUM 2018 RP/531/18

PIWI Weinpreis 2018 RP/532/18



14

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/533/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/534/18

Polívka Lukáš Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/762/18

Popela Stanislav 51. Valtické vinné trhy RP/1077/18

AWC Vienna 2018 RP/1078/18

GRAND PRIX VINEX 2018 - mezinárodní soutěž vín RP/1079/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/1080/18

Muvina RP/1081/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1083/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/1084/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/1085/18

Wine Prague 2018 RP/1087/18

PROQIN s.r.o. MUNDUSvini RP/933/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/934/18

Terra Vino 2018 RP/935/18

United States Trade Tasting 2018 RP/936/18

Vinař roku 2018 RP/937/18

Wine Prague RP/938/18

První vinařská spol. s r. o. Pardubický festival vína, 21. ročník RP/939/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/940/18

Wine Prague 2018 RP/941/18

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Asia Wine Trophy RP/943/18

Concours Mondial Bruxelles RP/945/18

Decanter RP/946/18

IWSC Hong Kong RP/950/18

Mondial du Rosé 2018 RP/952/18

MUNDUSvini 2018 RP/953/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/958/18

Terra Vino RP/959/18

Vino Ljubljana RP/962/18

Regionální agrární komora 
Jihomoravského kraje

Podpora propagace a prodeje kvalitních regionálních produktů - propagace 
kvalitních moravských a českých vín

RP/253/18

Reisten, s.r.o. KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/964/18

Concours Mondial Bruxelles 2018 RP/966/18

Decanter 2018 RP/967/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/968/18

Terra Vino 2018 RP/969/18

VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/970/18

RÉVA RAKVICE s.r.o. Valtické vinné trhy RP/971/18

Terra Vino RP/978/18

The San Francisco International Wine Competition RP/979/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/980/18

Rodinné vinařství Beneš s.r.o. Valtické vinné trhy 2018 RP/981/18

Král vín České republiky 2018 RP/982/18

Rodinné vinařství Břeclav s.r.o. IWSC Hong Kong RP/987/18

Mondial du Rosé RP/989/18

The San Francisco International Wine Competition RP/992/18

VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/993/18

Rodinné vinařství Jedlička, 
Bořetice a.s.

AWC Vienna 2018 RP/994/18

Garden Food Festival 2018 RP/995/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/996/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/997/18

Rodinné vinařství Košut s.r.o. Decanter 2018 RP/1000/18

GRAND PRIX VINEX 2018 RP/1001/18



15

OENOFORUM 2018 RP/1004/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1005/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1006/18

AWC Vienna 2018 RP/999/18

Rudolfský Stanislav Cyklus přednášek a degustací "Putování po vinařské oblasti Čechy" RP/294/18

Sing Wine s.r.o. AWC Vienna 2018 RP/1023/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2018 RP/1024/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1025/18

VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY RP/1026/18

Slovácký krúžek v Praze, občanské 
sdružení

22. Výstava moravských a českých vín s koštem v Praze RP/27/18

SONBERK, a.s. Asia Wine Trophy 2018 RP/1035/18

IWSC Hong Kong 2018 RP/1038/18

MUNDUS vini 2018 RP/1039/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1042/18

Terra Vino 2018 RP/1043/18

The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/1044/18

VINO LJUBLJANA 2018 RP/1045/18

Sopouchová Marta Cuvée Brno RP/39/18

SPIELBERG CZ, s.r.o. Garden Food Festival 2018 RP/1057/18

Spolek vinařů Dubňanská Hora Burčák a víno z našich sklepů RP/129/18

Stávek Jan, Ing. AWC Vienna 2018 RP/535/18

Mondial du Rosé 2018 RP/537/18

OENOFORUM 2018 RP/538/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/539/18

Strapina Luboš AWC Vienna 2018 - účast RP/750/18

Střední vinařská škola Valtice, 
příspěvková organizace

51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1105/18

AWC Vienna 2018 RP/1106/18

Concours Mondial Bruxelles 2018 RP/1107/18

Decanter 2018 RP/1108/18

Král vín, Praha, Česká republika RP/1109/18

Salon vín - národní soutěž vín 2019 RP/1110/18

Účast vín v soutěži vín u příležitosti 21. Ročníku Pardubického Festivalu vína RP/1111/18

Terra Vino 2018 RP/1112/18

The San Francisco International Wine competition, USA RP/1113/18

Svoboda Petr Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/922/18

SYFANY spol. s r.o. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1114/18

Asia Wine Trophy 2018 RP/1115/18

AWC Vienna 2018 RP/1116/18

Concours Mondial Bruxelles 2018 RP/1117/18

Decanter 2018 RP/1118/18

Decanter 2018 RP/1119/18

Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 RP/1120/18

Garden Food Festival 2018 RP/1121/18

GRAND PRIX VINEX 2018 - mezinárodní soutěž vín RP/1122/18

IWSC Hong Kong RP/1123/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/1124/18

Mondial du Rosé RP/1125/18

MUNDUSvini RP/1126/18

Muvina RP/1127/18

Oenoforum 2018 - Czech International Wine Competition RP/1128/18

Pardubický festival vína, 21. ročník RP/1129/18

PIWI Weinpreis RP/1130/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1131/18



16

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/1132/18

Terra Vino RP/1133/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1134/18

UNITED STATES TRADE TASTING 2018 RP/1135/18

VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/1136/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/1137/18

Vino Ljubljana 2018 RP/1138/18

Wine Prague 2018 RP/1139/18

Země živitelka 2018 RP/1140/18

Šaldorfské sklepy z.s. Křest Šaldorfských Kraváků RP/236/18

Šebestová Leona KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/563/18

Škrobák Martin, Ing. Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/778/18

Škrobák Stanislav 51. Valtické vinné trhy RP/616/18

AWC Vienna RP/617/18

OENOFORUM 2018 - Czech International Wine Competition RP/618/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/619/18

Šlechtitelská stanice vinařská Velké 
Pavlovice, a.s.

51. VALTICKÉ VINNÉ TRHY RP/1143/18

AWC Vienna 2018 RP/1144/18

Concours Mondial Bruxelles RP/1145/18

Decanter 2018 RP/1146/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/1147/18

IWSC HONG KONG RP/1148/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/1149/18

MONDIAL DU ROSÉ RP/1150/18

MUNDUS VINI RP/1151/18

MUVINA RP/1152/18

OENOFORUM 2018 - Czech International Wine Competition RP/1153/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1154/18

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického festivalu vín RP/1155/18

TERRA VINO RP/1156/18

THE SAN FRANCISCO INTERNATIONAL WINE COMPETITION RP/1157/18

VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/1158/18

Vino Ljubljana RP/1159/18

Šmerák Jiří KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/677/18

Šmíd Roman 51. Valtické vinné trhy RP/1013/18

Pardubický festival vína 21. ročník RP/1014/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/1015/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/1016/18

Wine Prague 2018 RP/1017/18

Šoman Stanislav 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1088/18

AWC Vienna RP/1089/18

Concours Mondial Bruxelles RP/1090/18

Grand Prix Vinex RP/1091/18

Král vín České republiky 2018 RP/1092/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1093/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/1094/18

Štýbl Marek AWC Vienna 2018 RP/772/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/773/18

OENOFORUM 2018 RP/775/18

TANZBERG Mikulov, a.s. Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1187/18

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo

Grand Prix Vinex 2018 RP/1189/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1193/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/1194/18

Wine Prague RP/1195/18



17

Tichý Richard, Ing. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/604/18

AWC Vienna 2018 RP/605/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/606/18

Tomanovský Pavel, Ing. Muvina Prešov 2018 RP/601/18

Tomášek Karel Vývoj vinařství v českých zemích v době od vzniku ČSR - akce u příležitosti 100. 
výročí založení ČSR

RP/256/18

Travelbakers, z.s. Vzděláváme vinaře v marketingu RP/297/18

Trávníček a Kořínek, spol. s r.o. AWC Vienna 2018 RP/1217/18

IWSC Hong Kong RP/1220/18

MUNDUSvini RP/1221/18

Pardubický festlival vín, 21.ročník RP/1225/18

Uherek Jiří AWC Vienna RP/678/18

MUVINA Prešov 2018 RP/681/18

Salon vín 2018 RP/683/18

The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/684/18

Válka Karel, Ing. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/544/18

Decanter 2018 RP/546/18

Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 RP/547/18

MUNDUS vini 2018 RP/549/18

MUVINA 2018 RP/550/18

Pardubický festival vína 2018 RP/553/18

Země živitelka 2018 RP/557/18

Vašíček Milan 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/791/18

Concours Mondial Bruxelles 2018 RP/792/18

Decanter 2018 RP/793/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/794/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/795/18

Muvina 2018 RP/796/18

OENOFORUM 2018 RP/797/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/798/18

The San Francisco International Wine Competition RP/799/18

VINAŘ ROKU ČR 2018 RP/800/18

Velkobílovická vína s.r.o. Asia Wine Trophy 2018 RP/1237/18

AWC Vienna 2018 RP/1238/18

Concours Mondial Bruxelles 2018 RP/1239/18

Decanter 2018 RP/1240/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/1241/18

Oenoforum 2018 - Czech International Wine Competition RP/1242/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1243/18

Terra Vino 2018 RP/1244/18

Veverka Tomáš 51. Valtické vinné trhy RP/1209/18

AWC Vienna RP/1210/18

Concours Mondial Bruxelles RP/1211/18

Decanter RP/1212/18

Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 RP/1213/18

Muvina RP/1214/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1215/18

Vinař roku ČR RP/1216/18

Vican rodinné vinařství, s.r.o. IWSC Hong Kong 2018 RP/1246/18

Účast vín na soutěži MUNDUSvini RP/1247/18

Vičické vinařství Mikulášek s.r.o. Salon vín - národní soutěž vín 2019 (listopad - prosinec) RP/1248/18

Vinařský spolek LVA, z.s. Lednická výstava vín - Lednické Vinné trhy RP/63/18

Vinařský spolek Moravská Nová 
Ves

Modernizace webové prezentace RP/305/18



18

Vinařský spolek Strachotín, z.s. 4. ročník Otevřené sklepy RP/145/18

5. ročník Za burčákem do Strachotína RP/146/18

5. výstava vín RP/58/18

VINAŘSTVÍ - DVŮR POD STARÝMA 
HORAMA s.r.o.

AWC Vienna 2018 RP/1282/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/1283/18

Vinařství Čech s.r.o. Concours Mondial Bruxelles 2018 RP/1254/18

MUNDUS VINI 2018 RP/1258/18

OENOFORUM 2018 RP/1260/18

Terra Vino 2018 RP/1262/18

Vinař roku 2018 RP/1264/18

Vinařství Červinka, spol. s r.o. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1267/18

AWC Vienna 2018 RP/1268/18

Král vín České republiky 2018 RP/1269/18

OENOFORUM 2018 RP/1270/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1271/18

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Terra Vino 2018 RP/1273/18

Concours Mondial Bruxelles 2018 RP/1275/18

Decanter 2018 RP/1276/18

Mondial du Rosé 2018 RP/1277/18

MUNDUS vini 2018 RP/1278/18

MUVINA 2018 RP/1279/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1281/18

Vinařství Fučík s.r.o. Wine Prague RP/1296/18

Vinařství Halm s.r.o. Král vín České republiky 2018 RP/1298/18

Vinařství HANZEL, s.r.o. Muvina Prešov 2018 RP/1302/18

Pardubický festival vína 2018 RP/1304/18

Pardubický festival vína 2018 RP/1306/18

Vinařství Juřeník & Žďárský, s.r.o. 51. Valtické vinné trhy RP/1314/18

Concours Mondial Bruxelles RP/1316/18

Decanter 2018 RP/1317/18

PIWI Weinpreis RP/1320/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1321/18

Vinařství Kachyňa s.r.o. KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/1322/18

Vinařství Kněží hora s.r.o. Účast vín soutěž u příležitosti 21. pardubický festival vína 2018 RP/1329/18

Země Živitelka 2018 RP/1331/18

Vinařství Kovacs s.r.o. AWC Vienna 2018 RP/1333/18

Concours Mondial Bruxelles 2018 RP/1334/18

Decanter RP/1335/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/1336/148

Král vín České republiky 2018 RP/1337/18

Mundus Vini RP/1338/18

Muvina RP/1339/18

OENOFORUM 2018 RP/1340/18

Terra Vino RP/1342/18

Vinařství Krist s.r.o. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1344/18

AWC Vienna 2018 RP/1345/18

Decanter RP/1346/18

Muvina RP/1347/18

Vinařství LAHOFER, a.s. Asia Wine Trophy 2018 RP/1348/18

Muvina Prešov 2018 RP/1353/18

Pardubický festival vína 2018 RP/1355/18

Pardubický festival vína 2018 RP/1357/18

VINAŘSTVÍ LEDNICE ANNOVINO 
a.s.

Země živitelka RP/1363/18



19

Vinařství Ludwig s.r.o. IWCS Hongkong RP/1372/18

Vinařství Maděřič spol. s r.o. Concours Mondial Bruxelles RP/1377/18

Vinařství MACHOVEC s.r.o. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1390/18

AWC Vienna 2018 RP/1391/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/1392/18

MUVINA 2018 RP/1394/18

Oenoforum 2018 - Czech International Wine Competition RP/1395/18

Pradubický festival vína 2018 RP/1396/18

Pardubický festival vína 2018 RP/1398/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/1399/18

Vinařství Maláník - Osička s.r.o. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1400/18

AWC Vienna 2018 RP/1401/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/1402/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/1403/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1404/18

Vinařství Mezi Horami, s.r.o. Král vín České republiky 2018 RP/1405/18

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV 
a.s.

AWC Vienna 2018 RP/1406/18

Concours Mondial Bruxelles 2018 RP/1407/18

Decanter 2018 RP/1408/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/1409/18

MUNDUS vini 2018 RP/1410/18

OENOFORUM 2018 RP/1411/18

Vinařství Mutěnice, s.r.o. Decanter 2018 RP/1415/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1418/18

VINAŘ ROKU České republiky RP/1419/18

Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. Decanter - Velká Británie RP/1422/18

IWSC Hong Kong RP/1423/18

Terra Vino - Izrael RP/1425/18

The San Francisco International Wine Competition / USA RP/1426/18

Vinařství Nosreti s.r.o. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1427/18

AWC Vienna 2018 RP/1428/18

Concours Mondial Bruxelles, Belgie RP/1429/18

GRAND PRIX VINEX 2018 RP/1430/18

KRÁL VÍN ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/1431/18

PARDUBICKÝ FESTIVAL VÍNA, 21. ROČNÍK RP/1432/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1433/18

SOUTĚŽ VÍN U PŘÍLEŽITOSTI 21. ROČNÍKU PARDUBICKÉHO FESTIVALU VÍNA RP/1434/18

VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 2018 RP/1435/18

Wine Prague 2018 RP/1436/18

Vinařství Pavlov, spol. s r.o. Asia Wine Trophy, Jižní Korea RP/1439/18

AWC Vienna, Rakousko RP/1440/18

Concours Mondial Bruxelles, Belgie RP/1441/18

Decanter WWA London, Velká Británie RP/1442/18

Grand Prix Vinex, Brno, Česká republika RP/1443/18

IWSC Hong Kong, Čína RP/1444/18

Král vín České republiky 2018 RP/1445/18

MUNDUS VINI 2018 RP/1446/18

Muvina Prešov, Slovensko RP/1447/18

Oenoforum, Brno, Česká republika RP/1448/18

Terravino, Jeruzalém, Izrael RP/1450/18

Vinařství Pfeffer s.r.o. AWC Vienna RP/1455/18

Decanter RP/1456/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1458/18

San Francisco International Wine Competition RP/1459/18



20

Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. Concours Mondial Bruxellex RP/1461/18

Decanter RP/1462/18

Garden food festival 2018 RP/1464/18

Pardubický festival vína, 21. ročník RP/1465/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/1467/18

Vino Ljubljana RP/1469/18

VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o. Pardubický festival vína 2018 RP/1475/18

VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 51. VALTICKÉ VINNÉ TRHY RP/1478/18

AWC Vienna RP/1479/18

DOBŘICHOVICKÉ VINAŘSKÉ SLAVNOSTI 2018 RP/1480/18

Mondial du Rosé RP/1481/18

OENOFORUM 2018 - Czech International Wine Competition RP/1482/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1483/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/1484/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1485/18

VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/1486/18

Vinařství Pod Chlumem s.r.o. Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 RP/1489/18

Král vín České republiky 2018 RP/466/18

Vinařství pod Radobýlem s.r.o. Soutěž Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1490/18

Vinař roku ČR 2018 RP/1491/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/1492/18

Vinařství Púrynky, s.r.o. Král vín České republiky 2018 RP/1496/18

VINAŘSTVÍ RAUŠ, s.r.o. AWC Vienna 2018 RP/1497/18

Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 RP/1498/18

Garden Food Festival 2018 RP/1499/18

Král vín České republiky 2018 RP/1500/18

OENOFORUM 2018 RP/1501/18

Pardubický festlival vín, 21.ročník RP/1502/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1503/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/1504/18

Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/1507/18

Vinařství Sádek s.r.o. KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/1509/18

VINAŘSTVÍ SPRINGER a.s. Vinař roku České republiky 2018 RP/1510/18

Wine Prague 2018 RP/1511/18

Vinařství Šabata s.r.o. AWC Vienna 2018 RP/1516/18

MUNDUS vini 2018 RP/1519/18

The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/1521/18

VINAŘ ROKU ČR 2018 RP/1522/18

Vinařství Tesařík s.r.o. AWC Vienna 2018 RP/815/18

The Francisco International Wine Competition RP/817/18

Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1523/18

AWC Vienna 2018 RP/1524/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/1525/18

KRÁL VÍN ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/1526/18

Vinařství U Kapličky s.r.o. Asia Wine Trophy, Jižní Korea RP/1527/18

MUNDUSvini RP/1533/18

VINAŘSTVÍ U SVATÉHO MARTINA 
s.r.o.

AWC Vienna RP/1539/18

Concours Mondial Bruxelles RP/1540/18

Decanter RP/1541/18

OENOFORUM 2018 RP/1543/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1544/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1545/18

Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. AWC Vienna 2018 RP/1546/18

MUNDUSvini RP/1547/18



21

Muvina RP/1548/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1549/18

Terra Vino RP/1550/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1551/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/1552/18

Vinařství Václav s.r.o. 51. Valtické vinné trhy RP/1553/18

Decanter RP/1556/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/1557/18

OENOFORUM 2018 RP/1559/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1560/18

Terra Vino RP/1561/18

VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o. GRAND PRIX VINEX RP/1562/18

Král vín České republiky 2018 RP/1563/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1564/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/1565/18

Země živitelka RP/1567/18

VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC 
s.r.o.

Soutěž u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/1573/18

VINICE - HNÁNICE s.r.o. Concours Mondial Bruxelles RP/1578/18

Muvina Prešov RP/1581/18

VINIUM a.s. Decanter RP/1605/18

Mundus Vini RP/1608/18

The Francisco International Wine Competition RP/1611/18

Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. MUNDUS vini 2018 RP/1620/18

VINNÉ SKLEPY MARŠOVICE v.o.s. Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1627/18

Vinný dům, spol.s r.o. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1628/18

AWC Vienna RP/1629/18

Decanter WWA London RP/1630/18

IWSC Hong Kong RP/1631/18

Mondial du Rosé RP/1632/18

OENOFORUM 2018 RP/1633/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1635/18

VÍNO BLATEL, a.s. MUNDUSvini 2018 RP/1641/18

The San Francisco International Wine Competition 2018 RP/1645/18

VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/1646/18

VINO HORT s.r.o. AWC Vienna RP/1650/18

Decanter RP/1651/18

Mondial du Rosé 2018 RP/1652/18

VÍNO HRUŠKA s.r.o. 51. Valtické vinné trhy RP/1654/18

Concours Mondial Bruxelles RP/1657/18

Decanter RP/1658/18

Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 RP/1659/18

Garden food festival 2018 RP/1660/18

Muvina Prešov RP/1665/18

OENOFORUM 2018 RP/1666/18

PIWI Weinpreis RP/1668/18

Salon vín - národní soutěž vín 2019 RP/1669/18

Pardubického festivalu vína 2018, soutěž RP/1670/18

Terra Vino 2018 RP/1671/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1672/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/1673/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/1674/18

VÍNO PROKEŠ s.r.o. Valtické vinné trhy RP/1700/18

Concours Mondial Bruxelles RP/1702/18



22

MUNDUSvini RP/1704/18

PIWI Weinpreis RP/1705/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1706/18

The Francisco International Wine Competition RP/1707/18

AWC Vienna RP1701/18

VÍNO SÝKORA, s.r.o. Valtické vinné trhy RP/1709/18

Asia Wine Trophy RP/1710/18

AWC Vienna 2018 RP/1711/18

Concours Mondial Bruxelles RP/1712/18

Grand Prix Vinex RP/1713/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1714/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1715/18

Vinař roku České republiky 2018 RP/1716/18

Víno Tichý s.r.o. AWC Vienna 2018 RP/1717/18

GRAND PRIX VINEX 2018 RP/1718/18

VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. Asia Wine Trophy RP/1722/18

AWC Vienna RP/1723/18

Concours Mondial Bruxelles RP/1724/18

Decanter RP/1725/18

IWSC Hong Kong RP/1726/18

Král vín České republiky 2018 RP/1727/18

MUNDUSvini RP/1728/18

Muvina 2018 RP/1729/18

OENOFORUM 2018 RP/1730/18

Pardubický festival vína, 21. ročník RP/1731/18

PIWI Weinpreis RP/1732/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1733/18

Terra Vino 2018 RP/1734/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1735/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/1736/18

Wine Prague RP/1737/18

VINOFOL, s.r.o. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1738/18

Concours Mondial Bruxelles 2018 RP/1741/18

Mondial du Rosé 2018 RP/1746/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/1754/18

Vinum Moravicum a.s. OENOFORUM 2018 - Czech International Wine Competition RP/1766/18

Vítoničtí vinaři, z.s. Otevřené sklepy 2018 RP/150/18

Vlnka s.r.o. GRAND PRIX VINEX 2018 RP/1774/18

Volařík Miroslav, Ing. Asia Wine Trophy 2018 - účast vín v soutěži RP/577/18

Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 - účast vín v soutěži RP/580/18

Pardubický festival vína 2018 - účast na výstavě RP/584/18

Salon vín 2019 - účast vín v soutěži RP/585/18

Pardubický festival vín 2019 - účast vín v soutěži RP/586/18

Vrba Jan Ing. 51. Valtické vinné trhy RP/540/18

AWC Vienna RP/541/18

Král vín České republiky 2018 RP/542/18

OENOFORUM 2018 RP/543/18

Vydařelý Milan Dobřichovické vinařské slavnosti 1.9.2018 RP/801/18

Král vín srpen 2018 RP/802/18

Pardubický festival vína 21. ročník 24.-25.8.2018 RP/803/18

PIWI Weinpreis 2018 RP/804/18

Soutěž vín k Pardubickému festivalu vína květen-srpen 2018 RP/805/18

Vinařské Litoměřice 13.-14.4.20148 RP/806/18

WINBERG Mikulov, s.r.o. 1. kolo Salon vín ČR 2019 RP/1782/18



23

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Asia Wine Trophy, Jižní Korea RP/1783/18

AWC VIENNA RP/1784/18

Concours Mondial Bruxelles 2018 RP/1785/18

Decanter RP/1786/18

Král vín ČR 2018 RP/1787/18

Mundus Vini RP/1788/18

Oenoforum RP/1789/18

USA Trade Tasting 2018 RP/1793/18

Zapletal František Ing. Král vín České republiky 2018 RP/518/18

Zapletal Tibor 51. Valtické vinné trhy RP/1197/18

AWC Vienna RP/1198/18

Garden Food Festival 2018 RP/1200/18

Grand Prix Vinex RP/1201/18

IWSC Hong Kong RP/1202/18

Mondus Vini RP/1204/18

Terra Vino RP/1206/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1207/18

Zapletal Václav Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1235/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1236/18

Zeas Polešovice, a.s. AWC Vienna RP/1822/18

Král vín české republiky 2018 RP/1823/18

OENOFORUM 2018 RP/1824/18

Salon vín - národní soutěž vín 2019 RP/1825/18

Zemědělské družstvo Němčičky Pardubický festival vína 2018 RP/1803/18

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova

Asia Wine Trophy RP/1806/18

Concours Mondial Bruxelles RP/1807/18

Salon vín RP/1813/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/1814/18

The San Francisco International Wine Competition RP/1815/18

Vinařské Litoměřice RP/1816/18

Země Živitelka RP/1818/18

ZESS, a.s. ŠLAPÁNÍ HROZNŮ DÍVČÍ NOHOU RP/257/18

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1826/18

Asia Wine Trophy RP/1827/18

Král vín České republiky 2018 RP/1833/18

MUNDUSvini RP/1835/18

VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2018 RP/1842/18

Vino Ljubljana RP/1844/18

ZO ČZS Boršice VELIKONOČNÍ VÝSTAVA VÍN 2018 RP/11/18

Žáčková Soňa 51. Valtické vinné trhy 2018 RP/1027/18

Grand Prix Vinex 2018 RP/1028/18

KRÁL VÍN České republiky 2018 RP/1029/18

Muvina 2018 RP/1030/18

ÚČAST NA VÝSTAVĚ PARDUBICKÝ FESTIVAL VÍN, 21. ROČNÍK RP/1031/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1032/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického fest. vína RP/1033/18

ÚČAST NA VÝSTAVĚ VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 13.-14.4.2018 RP/1034/18

Žerotín, a.s. GRAND PRIX VINEX 2018 RP/1847/18

Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 RP/1851/18

Soutěž vín u příležitosti 21. ročníku Pardubického festivalu vína RP/1852/18

Židek Rudolf DOBŘICHOVICKÉ VINAŘSKÉ SLAVNOSTI 2018 RP/1019/18

Vinařské Litoměřice 2018 RP/1021/18



24




